
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Мурманской области и урегулированию конфликта интересов 

и в ее состав 

 

 

В целях реализации на территории Мурманской области 

антикоррупционной политики п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о Комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Мурманской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное 

постановлением Губернатора Мурманской области от 06.09.2010 № 108-ПГ 

(в редакции постановления Губернатора Мурманской области от 19.03.2020 

№ 53-ПГ), следующее изменение: 

Подпункт «а» пункта 6 изложить в редакции:  

«а) Заместитель Губернатора Мурманской области (председатель 

Комиссии), начальник Управления по реализации антикоррупционной 

политики Мурманской области (заместитель председателя Комиссии), 

руководитель Аппарата Правительства Мурманской области (заместитель 

председателя Комиссии), руководитель кадровой службы Аппарата 

Правительства Мурманской области, государственные служащие Управления 

по реализации антикоррупционной политики Мурманской области 

(секретариат Комиссии), иные государственные служащие Мурманской 

области, определяемые Губернатором Мурманской области;». 

2. Состав Комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Мурманской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный 

вышеназванным постановлением, изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                              А. Чибис 


